en el Salón de las Industrias del Bicentenario, sito en calle Belgrano 347, ciudad 

de Córdoba.  PRESUPUESTO OFICIAL: la oferta del canon locativo mensual 

del arrendamiento será expresada en dólares estadounidenses, la cual no po-

drá ser inferior a dólares estadounidenses seis mil doscientos setenta y dos 

(U$S 6.272). Según los estipulado en el punto 1.6.2 del Pliego de Bases y 

Condiciones Generales y Particulares de la Contratación. LUGAR Y PLAZO 

PARA CONSULTAS DEL PLIEGO: Los pliegos revisten el carácter de gratuitos 

y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras y contrata-

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la 

suma de Pesos DIECISIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MI-

LLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CINCUENTA Y OCHO CON 

OCHENTA Y OCHO CENTAVOS ($17.235.561.058,88). 10.- EL PLAZO 

DE EJECUCIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y 

CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno 

por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 604265 - s/c - 19/6/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

Figueroa Alcorta 

N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, con-

forme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 

12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la 

suma de Pesos CINCO MIL SETENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON TREINTA CENTA-

VOS ($5.078.399.177,30). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la fecha 

del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 604473 - s/c - 19/6/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestruc-

tura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la 

presente obra asciende a la suma de PESOS SEISCIENTOS SESENTA 

Y SEIS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y OCHO CON 91/100 ($666.736.268,91) incluido IVA y toda car-

ga tributaria y social vigente, correspondiente a valores del mes de ABRIL 

de 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de CIENTO 

OCHENTA (180) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se 

suscriba el Acta de Replanteo.

[...]

oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestruc-

tura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la 

presente obra asciende a la suma de PESOS QUINIENTOS OCHENTA 

Y CINCO MILLONES TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 

OCHO CON 76/100 ($585.035.568,76) incluido IVA y toda carga tributaria 

y social vigente, correspondiente a valores del mes de MAYO de 2025. 

9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de DOSCIENTOS 

CUARENTA (240) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que se 

suscriba el Acta de Replanteo.